I E Poder Judiciario
Tribunal de Justiga do Estado do Espirito Santo

Nao vale como certiddo

Processo: 0004932-62.2020.8.08.0024 Petigao Inicial: 202000252327
Vara: VITORIA - 20 JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL/FAZ. PUBLICA

Data da Distribuigdo: 28/02/2020 14:43
Agao: Termo Circunstanciado Natureza: Juizado Especial Criminal

Valor da Causa: R$ 0

Assunto principal: DIREITO PENAL - Contravengdes Penais - Perturbagdo da tranquilidade

Partes do Processo
Testemunha Autor
MARIA DE LOURDES RAMOS DE SOUSA
JOSE ANDRE PAQUIELA DE SOUZA - 27858/ES

GILSON RODRIGUES DE SOUSA
JOSE ANDRE PAQUIELA DE SOUZA - 27858/ES

MERILIN SORAIA RAMOS DE SOUSA
RAFAEL DENERSON RAMOS DE SOUSA
MARCELO DEUS DE SOUSA

NEUSONITE SOUZA DOS ANJOS

Andamentos do Processo

10/08/2023 Arquivado Definitivamente

04/08/2023 Transitado em Julgado em 03/08/2023.
25/07/2023 Proferido despacho de mero expediente

21/07/2023 Conclusos para despacho

21/07/2023 Publicado julgamento em 24/07/2023.
21/07/2023  Disponibilizado(a) julgamento no Didrio da Justiga Eletrénico em 21/07/2023
20/07/2023  Imprensa preparada

18/07/2023 Recebidos os autos

19/06/2023 Mandado devolvido entregue ao destinatario
19/06/2023 Conclusos para despacho

07/06/2023  Juntada de Petigdo de Petigdo (outras)
01/06/2023 Petigdo recebida

30/05/2023 Protocolizada Petigdo

30/05/2023 Expedigdo de Oficio.

30/05/2023  Transitado em Julgado em 25/05/2023.
02/05/2023 Recebido o Mandado para Cumprimento
20/04/2023 Expedicdo de Mandado.

18/04/2023 Transitado em Julgado em 05/04/2023.
27/03/2023 Recebidos os autos

22/03/2023 Autos entregues em carga ao Ministério Publico.
17/03/2023  Julgado improcedente o pedido

15/02/2023 Juntada de Outros documentos

28/11/2022  Conclusos para julgamento

18/11/2022 Expedigdo de Diversos.



18/11/2022

18/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

01/11/2022

27/10/2022

27/10/2022

25/10/2022

24/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

18/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

13/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

16/08/2022

16/08/2022

27/07/2022

13/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

23/06/2022

23/06/2022

22/06/2022

09/06/2022

Proferido despacho de mero expediente

Audiéncia instrugdo e julgamento realizada para 16/11/2022 14:30 RUA AMELIA DA CUNHA ORNELLAS, 440, BENTO FERREIRA, VITORIA - ES CEP: 29050-620.

Expedicdo de Diversos.

Mandado devolvido entregue ao destinatario

Mandado devolvido entregue ao destinatario

Mandado devolvido entregue ao destinatario

Mandado devolvido entregue ao destinatario

Mandado devolvido entregue ao destinatario

Mandado devolvido entregue ao destinatario

Autos entregues em carga ao Ministério Publico.

Mandado devolvido entregue ao destinatario

Recebido o Mandado para Cumprimento

Recebido o Mandado para Cumprimento

Recebido o Mandado para Cumprimento

Recebido o Mandado para Cumprimento

Recebido o Mandado para Cumprimento

Recebido o Mandado para Cumprimento

Recebido o Mandado para Cumprimento

Publicado audiéncia em 17/10/2022.

Disponibilizado(a) audiéncia no Diério da Justica Eletrénico em 14/10/2022

Imprensa preparada

Expedicdo de Mandado.

Expedicdo de Mandado.

Expedicdo de Mandado.

Expedigdo de Mandado.

Expedicdo de Mandado.

Expedicdo de Mandado.

Expedicdo de Mandado.

Audiéncia instrugdo e julgamento designada para 16/11/2022 14:30 RUA AMELIA DA CUNHA ORNELLAS, 440, BENTO FERREIRA, VITORIA - ES CEP: 29050-620.

Proferido despacho de mero expediente

Conclusos para julgamento

Juntada de Petigdo de Petigdo (outras)

Proferido despacho de mero expediente

Recebida a denuncia contra RALPH ANDREW SOUZA DA SILVA

Audiéncia instrugdo e julgamento realizada para 05/07/2022 14:45 RUA AMELIA DA CUNHA ORNELLAS, 440, BENTO FERREIRA, VITORIA - ES CEP: 29050-620 - NA RUA DA ANTIGA LOJA BAND

Petigdo recebida

Protocolizada Petigdo

Mandado devolvido entregue ao destinatario

Mandado devolvido entregue ao destinatario

Mandado devolvido entregue ao destinatario

Mandado devolvido entregue ao destinatario



09/06/2022

06/06/2022

02/06/2022

30/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

27/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

05/04/2022

16/12/2021

02/12/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

04/10/2021

04/10/2021

04/10/2021

01/10/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

29/09/2021

29/09/2021

01/09/2021

23/08/2021

23/08/2021

23/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

16/07/2021

07/07/2021

Mandado devolvido entregue ao destinatario

Recebidos os autos

Mandado devolvido entregue ao destinatario

Autos entregues em carga ao Ministério Publico.

Publicado audiéncia em 31/05/2022.

Disponibilizado(a) audiéncia no Diario da Justica Eletrénico em 30/05/2022

Imprensa preparada

Recebido o Mandado para Cumprimento

Recebido o Mandado para Cumprimento

Recebido o Mandado para Cumprimento

Recebido o Mandado para Cumprimento

Recebido o Mandado para Cumprimento

Recebido o Mandado para Cumprimento

Expedicdo de Mandado.

Expedicdo de Mandado.

Expedicdo de Mandado.

Expedicdo de Mandado.

Expedicdo de Mandado.

Expedicdo de Mandado.

Audiéncia instrugdo e julgamento designada para 05/07/2022 14:45 RUA AMELIA DA CUNHA ORNELLAS, 440, BENTO FERREIRA, VITORIA - ES CEP: 29050-620 - NA RUA DA ANTIGA LOJA BANI

Proferido despacho de mero expediente

Recebidos os autos

Autos entregues em carga ao Ministério Publico.

Juntada de Petigdo de Petigdo (outras)

Petigdo recebida

Protocolizada Petigdo

Audiéncia preliminar realizada para 04/10/2021 13:15 RUA AMELIA DA CUNHA ORNELLAS, 440, BENTO FERREIRA, VITORIA - ES CEP: 29050-620 - NA RUA DA ANTIGA LOJA BANDEIRANTES M

Publicado audiéncia em 05/10/2021.

Disponibilizado(a) audiéncia no Diério da Justica Eletrénico em 04/10/2021

Imprensa preparada

Juntada de Petigdo de Petigdo (outras)

Peticdo recebida

Protocolizada Petigao

Mandado devolvido ndo entregue ao destinatario

Mandado devolvido n&o entregue ao destinatario

Mandado devolvido entregue ao destinatario

Recebido o Mandado para Cumprimento

Recebido o Mandado para Cumprimento

Recebido o Mandado para Cumprimento

Expedigdo de Mandado.

Expedicdo de Mandado.

Expedicdo de Mandado.

Audiéncia preliminar designada para 04/10/2021 13:15 RUA AMELIA DA CUNHA ORNELLAS, 440, BENTO FERREIRA, VITORIA - ES CEP: 29050-620 - NA RUA DA ANTIGA LOJA BANDEIRANTES N

Juntada de Petigdo de Petigdo (outras)



22/06/2021

22/06/2021

25/05/2021

20/05/2021

20/05/2021

08/04/2021

05/04/2021

12/03/2021

11/03/2021

18/02/2021

18/02/2021

18/02/2021

12/02/2021

12/02/2021

12/02/2021

01/02/2021

12/01/2021

03/12/2020

04/07/2020

17/06/2020

13/05/2020

29/04/2020

22/04/2020

28/02/2020

28/02/2020

Petigdo recebida

Protocolizada Petigdo

Proferido despacho de mero expediente

Processo Inspecionado
Conclusos para despacho

Mandado devolvido entregue ao destinatario

Audiéncia preliminar ndo-realizada para 05/04/2021 14:00 RUA AMELIA DA CUNHA ORNELLAS, 440, BENTO FERREIRA, VITORIA - ES CEP: 29050-620 - NA RUA DA ANTIGA LOJA BANDEIRANTE

Mandado devolvido n&o entregue ao destinatario
Mandado devolvido ndo entregue ao destinatario
Recebido o Mandado para Cumprimento
Recebido o Mandado para Cumprimento
Recebido o Mandado para Cumprimento
Expedicdo de Mandado.

Expedicdo de Mandado.

Expedicdo de Mandado.

Retificado a autuagdo de assunto

Audiéncia preliminar designada para 05/04/2021 14:00 RUA AMELIA DA CUNHA ORNELLAS, 440, BENTO FERREIRA, VITORIA - ES CEP: 29050-620 - NA RUA DA ANTIGA LOJA BANDEIRANTES N

Expedicdo de Certid&o.

Proferido despacho de mero expediente

Conclusos para despacho

Recebidos os autos

Autos entregues em carga ao Ministério Publico.

Recebidos os autos

Remetidos os Autos (outros motivos) da Distribuigdo ao VITORIA - 20 JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL/FAZ. PUBLICA

Distribuido por sorteio



